



NU FINNS MÖJLIGHET TILL **KONSULTATIVT STÖD** GENOM INDIVIDSAMVERKANSTEAMET HALMSTAD/HYLTE

Individsamverkansteamet i Halmstad/Hylte arbetar för personer med komplex och myndighetsövergripande problematik. Deltagarna erbjuds stöd av handledare, som arbetar utefter modellen supported employment, för att nå arbete/studier eller kunna stå till arbetsmarknadens förfogande.

Från 2016 utökar vi teamets uppdrag till att erbjuda ett konsultativt stöd till kollegor inom våra myndigheter i frågeställningar rörande komplexa individärenden där flera samverkansparter är involverade.

Du som arbetar hos någon av parterna (Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Socialförvaltningen, Utbildnings- och Arbetsmarknadsförvaltningen, Vuxenpsykiatri) som är representerade i teamet kan skicka frågeställningar till Individsamverkansteamet för stöd i komplexa ärenden. Du kan som handläggare även komma till oss och föredra ditt ärende och din frågeställning antingen ensam eller tillsammans med personen det gäller.

Vår målsättning är att erbjuda:

- Stöd i komplexa individärenden för att komma vidare
- Samlad helhetsbild
- Förhindra rundgång i systemen, kortare ledtider
- Snabba svar

Individsamverkansteamets konsultativa representanter går gemensamt igenom relevant information som finns hos alla berörda parter kring individen och återkopplar till dig med teamets bedömning av möjliga vägar till fortsatta insatser.

Hur gör du för att komma i kontakt med oss?

På Samordningsförbundets hemsida (www.sfhalland.se), eller hos någon av våra myndighets-/vårdgivarrepresentanter, finns blanketten *Konsultation IST Halmstad/Hylte*. Här fyller du i din frågeställning och den det gäller ska ge sitt samtycke genom att skriva under blanketten för att vi ska kunna lätta på sekretessen och få utbyta information med varandra. Genomförda konsultationer statistikförs anonymt.

Kontakt:

Teamkoordinator Heléne Walhed antingen via mail, helene.walhed@halmstad.se, eller på telefon

035-19 29 94. Skicka blanketten, eller maila inskannad kopia, till:

Individsamverkansteamet Halmstad/Hylte

Heléne Walhed

Box 230

301 06 Halmstad